
ZARZĄDZENIE NR OR.120.34.2022 
STAROSTY OLECKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr OR.120.23.2022 Starosty Oleckiego z dnia 
9 września 2022r. w sprawie wprowadzenia w Starostwie Powiatowym w Olecku 

elektronicznego obiegu dokumentów. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526) w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1, 
art. 13 ust. 1 i art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 
podmiotów realizujących zadania publiczne (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 2070 z późn. zm.) oraz 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 
i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r., Nr 14, poz. 67 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. W § 1 ust. 3 zmienia się treść punktu 3) w brzmieniu: 

3) Wydział Budownictwa i Środowiska, 

2. W § 1 ust. 3 skreśla się punkt 5) Wydział Środowiska i Rolnictwa. 

3. Zmianie ulega numeracja kolejnych punktów. 

4. W § 2 pkt 1 zmienia się treść punktu 7) w brzmieniu: 

7) Wydziału Budownictwa i Środowiska: 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam wszystkim pracownikom Starostwa Powiatowego 
w Olecku. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie 1 grudnia 2022r. 

 

   

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB4D2D05-2C9E-457A-BCEE-E888C942824E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


